

COMUNE DI ENDINE GAIANO

Provincia di Bergamo

Sede: Via F. Nullo, 4 – Tel. 035 825005 – Fax. 035 827221 – P. Iva 00670550169

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI N. 3 UNITA' DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE AREA DEGLI ISTRUTTORI A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI CUI N. 2 PERIL COMUNE DI ENDINE GAIANO E N. 1 PER IL COMUNE DI PIANICO

VERBALE NR. 4 (Valutazione prove scritte)

L'anno 2023, addì 15 del mese di dicembre, alle ore 16:15, presso la sede del Comune di Endine Gaiano, si è riunita la Commissione giudicatrice del concorso in oggetto nelle persone dei signori:

> Presidente

Dott. Francesco Bergamelli

> Componenti esperti

Comm. C. C. Loredana Sangalli

V. Comm. Gabriele Pezzotti

> Segretario

Sig.ra Lorella Greppi

La commissione, constata l'integrità dei plichi procede alla correzione delle prove scritte.

Vengono assegnati i seguenti punteggi:

CODICE CANDIDATURA	ESITO
W7VEY3RXAR	19
THSB274Z2Y	20
5YV1DAF4S3	21
ZAKRREWQ78	18
NDKK3XMC5C	8
BEESY65GGC	19
1P6CEP89XP	17
BVA7GZBTPT	24



COMUNE DI ENDINE GAIANO

Provincia di Bergamo

Sede: Via F. Nullo,4 –Tel. 035 825005 – Fax. 035 827221 – P. Iva 00670550169

RCEX6D8UW1	17
PUZ3VMK44T	19
PUZ3 VIVIN44 I	19
BQU4ACPFNE	13
GPN5N8YDXM	18
BM2TR9MKDK	17
8BF56KHCPZ	19
BCCTD7A5AF	10
QQT4MUKVAP	20
QPKPB41C94	11
VDKYFUDYT1	23
26E4R47V9V	16
32HCRTHMRH	21

Ultimata la correzione, si procede all'apertura delle buste piccole, contenenti il foglio indicante le generalità dei concorrenti, al fine di identificare gli autori delle prove.

Sulla base di quanto stabilito, risultano aver conseguito un punteggio sufficiente per essere ammessi alla prova orale (21/30) i seguenti candidati:

CODICE CANDIDATURA	ESITO
5YV1DAF4S3	21
BVA7GZBTPT	24



COMUNE DI ENDINE GAIANO

Provincia di Bergamo

Sede: Via F. Nullo,4 –Tel. 035 825005 – Fax. 035 827221 – P. Iva 00670550169

VDKYFUDYT1	23
32HCRTHMRH	21

La Commissione dispone la pubblicazione dell'avviso degli esiti della prova sul sito istituzionale del Comune di Endine Gaiano <u>www.comune.endine-gaiano.bg.it</u> nella sezione "Amministrazione trasparente-sotto sezione Bandi di concorso", e sul Portale del Reclutamento del Dipartimento della Funzione Pubblica InPA (www.inpa.gov.it).

Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

Dott. Francesco Bergamelli)

I COMPONENTI

(Comm. C. C. Loredana Sangalli)

(V. Comm. Gabriele Pezzotti)

IL SEGRETARIO LOULA GRANDE (Sig. ra Greppi Lorella)

